
Vypravení osobní
Pro případ nahrání dokumentu do externí aplikace EZAK.

Provizorní návod.



Vypravení – záznam o předání do EZAK

❑ Zatím používat jen v případě předání dokumentu do externí aplikace, která 

není implementována do E-spis.

❑ Pro případ vkládání dokumentu do EZAK.

❑ Jedná se o provizorní řešení (čekáme na změnu na straně dodavatele)



Vypravení – záznam o předání do EZAK

❑ POSTUP:

❖ Založíme si v E-spis fiktivní subjekt EZAK pro účely vypravení do EZAKu. 

❖ V E-spis mám založený záznam o vlastním dokumentu v digitální formě, který

vkládám do EZAK.

❖ U dokumentu si založíme vypravení.

Parametry vypravení:

➢ Vybereme možnost Nové hromadné vypravení tlačítka POŠTOVNÍ/OSOBNÍ

➢ Ve formuláři nastavíme Způsob vypravení: OSOBNÍ

➢ Ve formuláři nastavíme Způsob zacházení: NEURČENO

➢ Ve formuláři vybereme Subjekt:  fiktivní subjekt 

➢ Vypravení klasicky odešleme přes Výpravnu Bory. Vypravení je okamžitě ve stavu 

Doručeno a přes výpravnu neprojde. 



Vypravení – záznam o předání do EZAK



Vypravení – záznam o předání do EZAK



Vypravení – záznam o předání do EZAK



Vypravení – záznam o předání do EZAK


